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Wójt Stanisław Jurkowski otrzymał absolutorium

Pan Stanisław Jurkowski Wójt Gminy Ochotnica Dolna w poniedziałek 26 czerwca podczas 36
zwyczajnej sesji Rady Gminy otrzymał absolutorium z tytułu wykonania budżetu za rok 2016.

- Głosowanie nad udzieleniem absolutorium jest dla mnie jednym z najważniejszych głosowań
Rady  Gminy,  ponieważ  pokazuje,  czy  moje  działania  są  przez  Radę,  a  tym  samym
mieszkańców akceptowane. Dziękuję radnym za udzielone mi absolutorium, to utwierdza
mnie w przekonaniu, że dobrze realizuję powierzone mi zadania – podsumowuje głosowanie
Wójt.

W 2016 roku Gmina Ochotnica Dolna osiągnęła dochody w wysokości 37 900 131,90 zł.,
wydatki zaś wyniosły 34 259 071,58 zł. Zadłużenie na koniec ubiegłego roku wyniosło 2 813
633,75 zł, z tytułu pożyczek zaciągniętych w WFOŚiGW. W stosunku do poziomu zadłużenia
gminy na koniec 2015 roku, dług na koniec 2016 roku zmniejszył się o kwotę 872 150,00 zł,
natomiast w porównaniu do roku 2014, dług zmniejszył się o kwotę 1 426 465,25 zł.

Wykonanie budżetu za rok 2016 zostało pozytywnie ocenione przez Komisję Rewizyjną Rady
Gminy oraz przez Skład Orzekający Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Krakowie.

Wójt otrzymał absolutorium większością głosów, 3 radnych z Ochotnicy Górnej zagłosowało
„przeciw”, jeden radny „wstrzymał się” od głosu. Po głosowaniu Wójt otrzymał gratulacje od
Przewodniczącego Rady Pana Franciszka Ziemianka. Z kolei Wójt podziękował Radzie Gminy,
Pani  Skarbnik,  Pani  Wicewójt,  Pani  Sekretarz  Gminy,  kierownictwu Urzędu,  Sołtysom i
wszystkim osobom i pracownikom zaangażowanym w wykonanie szerokiego zakresu zadań
na rzecz lokalnego społeczeństwa.

Absolutorium to potwierdzenie przez Radę Gminy, że Wójt prawidłowo zrealizował budżet
gminy,  czyli  zgodnie  z  prawem wydał  publiczne  pieniądze.  Absolutorium jest  rodzajem
kontroli Rady Gminy nad Wójtem w zakresie wykonania budżetu i jest wyrazem ostatecznej
oceny działalności wójta.
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